


Напитки

Ванильный

Клубничный

Шоколадный

Карамельный

Молочные коктейли (300 мл)

311 Р

311 Р

311 Р

311 Р

Апельсин

Грейпфрут

Яблоко

+сельдерей 

Свежевыжатые соки (250 мл)

321 Р

301 Р

251 Р

101 Р

Черный кофе

Фильтр кофе (200мл)

Американо (200 мл)

Эспрессо (40 мл)

Аэрокано (200мл) 

Фильтр кофе  с гибискусом (200мл)

131 Р

151 Р

151 Р

151 Р

171 Р

Кофе с молоком

Капучино (220/350 мл)

Флэт Уайт (200 мл)

Латте (350 мл)

181/251 Р

251 Р

231 Р

Кофейные напитки
Раф Классический (350 мл)

Раф-Лаванда (350 мл)

Бамбл Кофе* (470 мл)

Эспрессо-тоник (420 мл)

Манговый Матча-Тоник (420 мл) 

Какао с маршмеллоу (270 мл)

Раф-халва (350 мл)

Раф Арахисовый (350 мл) 

Раф Черничное Тирамису (350 мл)

Кофейный Шейк (420 мл)  

291 Р

291 Р

271 Р

271 Р

321 Р

251 Р

291 Р

291 Р

311 Р

311 Р

+Сироп (20 мл)

+Растительное молоко (кокосовое, банановое, миндальное 150/250 мл.)

+Шот эспрессо 

Опции

31 Р

101/161 Р

51 Р

Цитрусовый*

Грейпфрут-Малина*

Киви-Яблоко*

Манго-Маракуйя*

Томат-Малина*

Домашние лимонады (470 мл)

291 Р

291 Р

291 Р

311 Р

291 Р

*Все объемы указаны с учетом льда

Чай (600 мл)

Ассам

Брусника-Клюква 

Имбирный чай

Таежный микс

Эрл Грей

Малина-мята

Молочный улун и улун манго

Яблочный с корицей

Груша-Мята

Грейпфрут с Тимьяном 

Iced Tea (420 мл)

Сенча

Пуэр клубничный

Матча латте (220 мл) 

201 Р

241 Р

241 Р

201 Р

201 Р

201 Р

241 Р

241 Р

241 Р

241 Р

231 Р

201 Р

241 Р

221 Р
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