No31

ГОРОДСКОЕ КАФЕ

Напитки

		12
.57	Черный кофе	
-	Фильтр кофе [200мл]	131 F
	Американо (200 мл)	151 P
۰	Эспрессо (40 мл)	151 P
new	Аэрокано (200мл)	151 P
new -	Фильтр кофе с гибискусом (200мл)	171 P
	Кофе с молоком	
r .	Капучино (220/350 мл)	181/251 F
	Флэт Уайт (200 мл)	251 P
	Латте (350 мл)	231 P
	Vada vivu a ugrurus	•
	Кофейные напитки	
	Раф Классический (350 мл)	291 P 291 P
0	Бамбл Кофе* (470 мл)	291 P
new	Эспрессо-тоник (420 мл)	271 P
new	Манговый Матча-Тоник (420 мл)	321 P
	Какао с маршмеллоу (270 мл)	251 P
	Раф-халва (350 мл)	291 P
	Раф Арахисовый (350 мл)	291 P
•	Раф Черничное Тирамису (350 мл)	. 311 P
new	Кофейный Шейк (420 мл)	311 P
	Чай (600 мл)	
	Accam	201 F
	Брусника-Клюква	241 P
	Имбирный чай	
	Таежный микс	201 P
۰	Эрл Грей	201 P
1	Малина-мята	
	Молочный улун и улун манго	-0
	Яблочный с корицей Груша-Мята	241 P 241 P
	Грейпфрут с Тимьяном	241 F
new	liced Tea [420 мл]	
197	Сенча	201 P
1	Пуэр клубничный	241 F
	Матча латте (220 мл)	221 P
	Опции	*
	+Сироп (20 мл)	71 0
	+Растительное молоко (кокосовое, банановое, миндальное 150/250 мл.)	31 P
	+Шот эспрессо	
		· ·
	Домашние лимонады (470 мл)	** .
	Цитрусовый*	291 P
_	Грейпфрут-Малина*	291 F
	Киви-Яблоко*	291 F
new	Манго-Маракуйя* Томат-Малина*	311 F 291 F
	TOMAT PIONNIA	231 F
	Молочные коктейли (300 мл)	
	Ванильный	311 F
	Клубничный	311 P
	Шоколадный	- 311 F
1	Карамельный	311 F
	Свежевыжатые соки (250 мл)	
	Апельсин	321 F
	Грейпфрут	301 F
	Яблоко	251 F
•	+сельдерей	